+420 777 884 755 
e-mail:    topservislibiva@seznam.cz 
(dále jen jako „zhotovitel“)  
na straně druhé 

IV. 
Cena za provedení díla 

Dle Smlouvy o dílo č. 028/2025: 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 669.849,49 Kč (slovy šest set 

šedesát devět tisíc osm set čtyřicet devět korun, čtyřicet devět haléřů) bez DPH. K takto sjednané ceně 
bude připočítána DPH dle platné sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními 
předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

Dle Dodatku č.1 Smlouvy o dílo č. 028/2025:  

2. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 632.460,63 Kč (slovy šest set třicet 

dva tisíc čtyři sta šedesát korun českých a šedesát tři haléřů) bez DPH  K takto sjednané ceně bude 
připočítána DPH dle platné sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními